



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ **w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.**

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B. PRUSA 66
TEL. 29 645 7301; kancelaria@gkostrow.pl; www.gkostrow.pl

Ostrów Mazowiecka, 2 czerwca 2025r.

Znak sprawy: **ZIN.260.16.2025**

Do wszystkich Wykonawców

Zamawiający, działając na podstawie art. 136 ust. 2 informuje, iż do dnia 2 czerwca 2025 roku potencjalny Wykonawca zwrócił się z zapytaniem dotyczącym treści zawartej w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej ZGK - wraz z udzieloną odpowiedzią - udostępnia jego treść:

Pytanie nr 1:

Dotyczy poz.2 . Czy na spodniach ma być naszyta taśma odblaskowa (jak w poz.1)?

Odpowiedź:

Na spodniach ma być naszyta taśma odblaskowa.

Pytanie nr 2:

Dotyczy poz.3. Czy spodnie w ubraniu mają być w pas?

Odpowiedź:

Tak, spodnie w ubraniu mają być w pas.

Pytanie nr 3:

Dotyczy poz. 5, 6 i 7 - czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia oferty o lepszych parametrach dotyczących wytrzymałości, funkcjonalności, składu surowcowego i paraprzepuszczalności?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe pytania wraz odpowiedziami oraz zmianą terminu składania i otwarcia ofert stają się integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić na etapie przygotowania oferty przetargowej.

Kierownik Zamawiającego